
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

К А Р А Р 

^ МММ АЛ^ 
№ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

& М-др лмг 

О поощрении Благодарственным письмом 
Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения 
Управление социального развития муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. За активное участие в общественной жизни муниципального района 
Белебеевский район и вклад в организацию проведения акции «Бессмертный 
полк» поощрить Благодарственным письмом Администрации муниципального 
района Белебеевский район Республики Башкортостан: 

2. За многолетний добросовестный труд и весомый вклад в дело развития 
эстетического воспитания подрастающего поколения поощрить 
Благодарственным письмом Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан: 

Сюльдина Михаила Викторовича 

Еремина Олега Викторовича 

Ртищева Никиту Сергеевича 

Артемьеву 
Татьяну Александровну автономного учреждения дополнительного 

образования Детская школа искусств № 1 
города Белебея муниципального района 
Белебеевский район Республики 

преподавателя муниципального 

Ба: 

Глава Администрации А.А. Сахабиев 

БИЦ. 2022 г.. 1 4, т. 500 


